Dane aktualne na dzień: 16-03-2026 10:32
Link do produktu: https://sklep.akcesoria-cnc.pl/zintegrowany-serwo-naped-57seb120-188w-24v-06nm-3000rpm-step-dir-
p-251.html
Zintegrowany serwo napęd 57SEB120
188W 24V 0.6Nm 3000rpm step-dir
Cena brutto 949,00 zł
Cena netto 771,54 zł
Cena poprzednia 990,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Opis produktu
Zintegrowany serwo napęd
57SEB120-24-00630-1R
DC 24V 188W  0,6Nm  3000rpm
z enkoderem inkrementalnym 2500ppr
PARAMETRY:
sterowanie step-dir, RS485
parametryzacja  przez  RS-485  - program i interfejs w cenie
długość silnika 120mm
rozmiar  nema23 (57X57mm)
rozstaw otworów 47.1mm
moc napędu 0.19kW
napięcie zasilania 24VDC
prąd silnika maksymalny 10,4 A
obroty znamionowe 3000RPM
obroty maksymalne 4000RPM
moment znamionowy 0,6Nm
moment chwilowy 1,8Nm
enkoder kwadraturowy 2500PPR
IP54
praca w klasie S1
ilość pól - 8
Wymiary
wygenerowano w programie shopGold
Opis wyprowadzeń
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold